base alle effettive esigenze e alle richieste giornaliere alla ditta Manolo Bastarelli & co snc Monterubbiano 

c.da Chiesanuova n. 31 ,  

Art. 3 -Spesa 

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è 

determinato in un massimo di  € 9.723,00 (Euro Novemilasettecentoventitre/00 ) IVA al 10% inclusa; 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività/Progetto _A314 Dispersione Scolastica  che 

presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 – Tempistiche fornitura 

La fornitura di cui all’Art.2 dovrà essere resa nei periodi previsti che verranno indicati nell’ordine di acquisto